
 

PEMERINTAH KOTA MAKASSAR 
SEKRETARIAT DAERAH KOTA 

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Sekretariat Jl. Jend. Ahmad Yani No. 2 Makassar Kode Pos 90111 

 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 
Nomor : 320/10/POKJA-BLPBJ.MKS/XII/2017 

 
 

Pekerjaan : 
 
 

BELANJA MODAL PEMBANGUNAN RUMAH POMPA DAN PINTU AIR 
(Pembangunan Rumah Pompa Sal. Sekunder Adhyaksa (lanjutan) 

 
 

Dengan ini kami sampaikan bahwa berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Nomor : 

320/09/POKJA-BLPBJ.MKS/XII/2017 tanggal 09 Desember 2017, kami Pokja 3 Bagian Layanan 

Pengadaan Barang/Jasa (BLPBJ) Kota Makassar,  dengan ini mengumumkan Pemenang Pelelangan 

BELANJA MODAL PEMBANGUNAN RUMAH POMPA DAN PINTU AIR  (Pembangunan Rumah Pompa Sal. 

Sekunder Adhayaksa (lanjutan). sebagai berikut  : 
 
 

Nama penyedia   : CV. Arise Mario 

Alamat    : Jl. Aroepala No. 12 Makassar 

NPWP    : 02.303.901.9-805.000 

Harga penawaran  : Rp. 335.198.000,-  

Hasil koreksi aritmatika  : Rp. 335.198.000,- 

                                        (Tiga Ratus Tiga Puluh Lima Juta Seratus Sembilan  

                                                   Puluh Delapan Ribu Rupiah) 

Hasil evaluasi penawaran : Memenuhi/Lulus 

Keseimpulan    : Calon Pemenang 

 

Kepada para peserta pelelangan yang keberatan atas pengumuman pemenang ini                   

diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis sesuai ketentuan yang ditetapkan 

dalam Perpres No. 54 tahun 2010 dan perubahan terakhir Perpres No. 04 Tahun 2015 tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, terhitung sejak    tanggal 09 Desember 2017 sampai dengan tanggal 

11 Desember 2017 . 

 
 

Demikian disampaikan, untuk diketahui. 
 

                      Makassar, 09 Desember 2017 
 

 
Pokja 3 Bagian Layanan Pengadaan Barang/Jasa  

Sekretariat Daerah Kota Makassar 
 

TTD 
 

No.   
 


